
Originale 

 

COMUNE DI GORLA MAGGIORE 
UFFICIO SEGRETERIA 

(Provincia di Varese) 

P.zza Martiri della Libertà, 19 – 21050 
Tel.0331.617121 fax 0331.618186  e.mail: segreteria@comunegorlamaggiore.it 

 

 
  

DELIBERAZIONE N. 107 

DEL 08/11/2018 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 

2017.           
 

             L’anno duemiladiciotto addi otto del mese di novembre alle ore diciannove,      

nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

All'appello risultano: 

 
Cognome e Nome Presente 

  

1. ZAPPAMIGLIO PIETRO - Sindaco  Sì 

2. GRAZIOLI RENATO - Assessore  Sì 

3. MACCHI ANNALISA - Assessore  No 

4. BERNASCONI FAUSTO - Vice Sindaco Sì 

5. PAGANI ANNA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

     

 

Assiste il Segretario Comunale PASQUALE PEDACE il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, ZAPPAMIGLIO PIETRO nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 
 



 

 

Delibera di G.C. n. 107 del 08/11/2018 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 

2017.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 150 del 27.10.2009, recante norme in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

 

Visto il sistema di Valutazione del personale dipendente del Comune di Gorla Maggiore, 

adottato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 16.01.2016; 

 

Dato Atto che questo Ente, con Deliberazioni n. 81 del 17.07.2017 e n. 91 del 29.07.2017 ha 

adottato il Piano degli Obiettivi e della Performance 2016, che individua gli indirizzi e gli obiettivi 

strategici ed operativi dell’Ente e definisce, con riferimento agli obiettivi stessi, gli indicatori per la 

misurazione e la valutazione delle prestazioni dell’Amministrazione, dei Titolari di Posizione 

Organizzativa e dei dipendenti, in conformità al sopra richiamato vigente Sistema di Misurazione e 

Valutazione della Performance, adottato con Delibera della Giunta Comunale n. 2/2016; 

 

Vista l’allegata Relazione sul Piano della Performance 2017, parte integrante e sostanziale 

della presente Deliberazione ( Allegato A); 

 

Preso atto che il Nucleo di Valutazione, in forma monocratica, ha provveduto a validare la 

Relazione sulla Performance dell’anno 2017 in data 19.10.2018 ( Allegato B); 

 

Vista la Tabella T20 della Relazione allegata al conto annuale del personale per l’anno 2017 

(Allegato C); 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del 

D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

 Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

 

 Con voti unanimi resi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

 

1 – Di Prendere atto dell’allegata Relazione Finale sul piano della Performance 2017, redatta ai 

sensi dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte integrante e sostanziale della 

presente Deliberazione; 

 

2 – di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata sul sito internet 

comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti dall’Ente nel 

corso dell’anno 2017; 

 



3 - di demandare al responsabile del servizio tutti gli adempimenti necessari all’attuazione del 

presente provvedimento; 

 

Successivamente che, a seguito di votazione unanime, la presente deliberazione è stata 

dichiarata, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 

n.267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Delibera di G.C.107 n. del 08/11/2018 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 
IL PRESIDENTE 

Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

(Codice dell'amministrazione digitale) 
ZAPPAMIGLIO PIETRO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

(Codice dell'amministrazione digitale) 

PASQUALE PEDACE 

 

 
 


